
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/179430 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Yemek yüklenicinin mutfağında pişirilip ihtiyaç 

sahibi 100 öğrencinin öğle yemeği Mehmet 

PEHLİVAN Çıraklık Eğitim Merkezi, 150 

öğrencinin öğle yemeği ise kent merkezinde Özel 

Eğitim ve Kaynaştırma sınıfı açan okullara 

porsiyonluk kapalı ambalajlar içinde servis 

edilecektir. İhtiyaç sahibi ailelere (300 öğün-kişi) ve 

Ramazan ayında (200 öğün-kişi) yapılacak sıcak 

yemek dağıtımı ise kent merkezinde bulunan ev 

adreslerine porsiyonluk kapalı ambalajlar içerisinde 

servis edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 10 

Geçerli Teklif Sayısı : 7 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 12.05.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 6.405.427,50  TRY 

Sözleşme Bedeli : 4.999.925,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 4.999.925,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 8.449.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 13.05.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 21.02.2024 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : HALK BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 1455 

Fiş No : 230511121224011487 

Fiş Tarihi : 11.05.2023 12:12:24 

Yatırılan Tutar : 2.499,96  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 12.05.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ÖZÇELİK SOSYAL HİZMETLER GIDA SANAYİ 

VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 6730473009 
 

  


